

---

***Ejendomsselskabet  
Hedegårdvej 21, Give ApS***  
**Årsrapport for 2014/15**  
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 10 92 54 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 08/10 2015

Lene Frankov  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Hedegårdvej 21, Give ApS  
Østerholmvej 3  
6600 Vejen

CVR-nr.: 10 92 54 44  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Vejen

**Bestyrelse** Erhard Tranborg  
Lene Frankov  
Bjarne Tranborg

**Direktion** Bjarne Tranborg

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejnings- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 80.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 265.546.

Som følge af utilfredsstillende resultater i tidligere år har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser og vil nøje følge udviklingen i indtjeningen.

## Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår, idet de nuværende kreditfaciliteter fortsætter uændrede. Den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.718</b>	<b>-28.041</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.289</u>	<u>-14.290</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-54.007</b>	<b>-42.331</b>
Finansielle indtægter		297	1.364
Finansielle omkostninger	1	<u>-27.007</u>	<u>-25.968</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.717</b>	<b>-66.935</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-80.717</u></b>	<b><u>-66.935</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-80.717</u>	<u>-66.935</u>
		<b><u>-80.717</u></b>	<b><u>-66.935</u></b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Grunde og bygninger		354.025	368.315
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>354.025</b>	<b>368.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>354.025</b>	<b>368.315</b>
Andre tilgodehavender		0	19.884
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>19.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.359</b>	<b>111.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.359</b>	<b>131.780</b>
<b>Aktiver</b>		<b>446.384</b>	<b>500.095</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Selskabskapital		210.000	210.000
Overført resultat		-475.546	-394.829
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-265.546</b>	<b>-184.829</b>
Anden gæld		711.930	684.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>711.930</b>	<b>684.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>711.930</b>	<b>684.924</b>
<b>Passiver</b>		<b>446.384</b>	<b>500.095</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

# Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renteudgifter til anpartshavere	<u>27.007</u>	<u>25.968</u>	
	<b><u>27.007</u></b>	<b><u>25.968</u></b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og byg- ninger DKK	
Kostpris 1. juli		<u>714.465</u>	
Kostpris 30. juni		<u>714.465</u>	
Ned- og afskrivninger 1. juli		346.151	
Årets afskrivninger		<u>14.289</u>	
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>360.440</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>354.025</u></b>	
Afskrives over		<u>50 år</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	210.000	-394.829	-184.829
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.717</u>	<u>-80.717</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>-475.546</u></b>	<b><u>-265.546</u></b>

# Noter til årsrapporten

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Bjarne Tranborg

Lene Frankov

Erhard Tranborg

Anpartshaver

Anpartshaver

Anpartshaver
